
Regionální svaz stolního tenisu Mladá Boleslav 

Zápis z Konference RSST MB 
ze dne 17.5.2023 

Přítomno 15 z 21 (71%) delegátů s hlasem 
rozhodujícím, konference je usnášeníschopná 

 

1. Úvod 
 

- Konferenci RSST MB zahájil v 16:05 hod předseda VV RSST MB Lubomír Kouřil a dle 
zveřejněné pozvánky byl při následném hlasování schválen její program 

- Konference zvolila návrhovou komisi – Pavel Veselý, mandátovou komisi – Lubomír 
Kouřil a volební komisi – Jan Mareš 
 

2. Zpráva zástupce STSST 
 

K bodu vystoupil Lubomír Kouřil : 

a) informoval o volbách do VV STSST v roce 2022 – předsedou zůstal Tomáš Nekola, komisi 
mládeže nově vede p.Kopřiva, za L.Kouřila byl zvolen P.Kovařík, ostatní VV beze změn 

b) informoval o volbách do VV ČAST v roce 2023 – předsedu p.Špačka nahradil p.Endal 
 
3. Zpráva předsedy RSST MB 

 

K bodu vystopil  Lubomír Kouřil : 

- VV se během sezóny 2022/2023 nezabýval žádným mimořádným případem, pouze 
proběhla emailová korespondence ohledně odkládání utkání v OP1 – řešeno STK 

 
4. Zpráva o výsledku hospodaření a plnění rozpočtu 

 
Předseda VV RSST MB L u b o m í r  K o u ř i l  seznámil přítomné delegáty Konference s 
hospodařením za sezónu 2022/2023. Rámec rozpočtu byl schválen jako vyrovnaný, následně byl 
takto rozpočet vytvořen. K  3 0 . d u b n u  2 0 2 3  j e  s t a v  n a  ú č t u  R S S T  M B  
8 4 . 2 8 2 , - K č .  Podrobný výsledek hospodaření za sezónu 2022/2023 je zveřejněn na 
webových stránkách RSST MB. 

 
5. Vyhodnocení soutěží mládeže 

 
Předseda KM Pavel Veselý zhodnotil sezónu 2022/2023. KM pracovala ve složení Pavel Veselý 
(předseda), Jan Mareš (člen) a Karel Kapras (člen). V průběhu sezóny proběhlo 6 BTM, regionální 
přebory jenotlivců v kategoriích U11 – U19 a jedno výběrové víkendové soustředění talentované 
mládeže pod vedením trenéra licence B, jehož odměnu finacoval STSST. 
 
Na BTM se vystřídalo 42 účastníků ( 20 Mn.Hradiště, 8 Kosmonosy, 8 Bělá, 3 AŠ, 2 Bousov a 1 
Podlázky ), diplomy a odměny byly vítězům předány po skončení 6.BTM. 
 
Závěr : a) aktuálně je na okrese cca 10 mládežníků s dobrou výkonností, prosazují se na krajských 
turnajích a v okresních soutěžích dospělých 
 b) za nimi je velká výkonnostní díra – viz omezené sportování v době covidu 
 c) málo oddílů se zapojuje do trénování mládeže – dlouhodobý problém 
 d) chybí mladší ročníky – aktuálně jezdí na BTM pouze 9 hráčů ročníku 2011 a madších 
 
 

6. Vyhodnocení soutěží mužů 
 

Předseda STK Ladislav Dlask zhodnotil uplynulou sezónu 2022/2023 – všechny souteže byly 
řádně dohrány, výsledky zpracovány, zpravodaj je na www, žebříčky sestaveny dle příslušné 
směrnice ( nikoliv dle ELO ) 

 



a) odkládání zápasů – byly problémy v OP1 – bude zpřesněno v rozpisu soutěží 2023/2024, o 
odklad musí obě družstva požádat písemně vedoucího soutěže s návrhem konkrétního termínu – 
po schválení bude nový termín zadán vedoucím soutěže do STISU 
 
b) návrh na změnu hracího dne – neodsouhlaseno, zůstává neděle 10:00 hod 
 
c) návrh na změnu bodování – neodsouhlaseno, zůstává 3-2-1 
 
d) vkládání zápisů do registru – odsouhlaseno, STK systém zprovozní a zašle návod jak 
postupovat – sezona 2023/2024 bude zkušební a dobrovolná, nadále zústává povinnost vyplnit 
papírový zápis, podepsat vedoucími družstev a poslat vedoucímu soutěže ke kontrole ( nejedná 
se o online zápis používaný v kraji !!! ) 
 

7. Návrh a volba jednoho člena VV RSST MB 
 
- ke dni 17.5.2023 na funkci předsedy VV RSST MB rezignoval Lubomír Kouřil, což bylo předem 
avizováno ve zprávě RSST č.3/2022 - 2023 ze dne 3.4.2023 
- žádný zájemce o členství ve VV RSST MB se předem nepřihlásil a nikdo z přítomných účastníků 
Konference nepřijal nominaci kandidovat do VV 
- volba člena VV se tedy nekonala, provizorně zajistí chod RSST MB zbývající dva členové VV 
- VV vyzývá stolně tenisovou veřejnost okresu MB k aktivnímu hledání a nominaci chybějícího člena 
VV, neboť současná situace není trvale udržitelná a je pouze dočasným řešením 
 

8. Volba delegáta na konferenci STSST v roce 2023 
 

Delegátem na Konferenci STSST konanou 25.5.2023 byl za RSST MB zvolen Milan Charvát. 
 

9. Návrh a schválení struktury rozpočtu na sezónu 2023/2024 
 
Konference uložila VV RSST MB sestavit rozpočet na sezónu 2023/2024 jako vyrovnaný. 

 
10. Diskuse – probíraná témata : 

 
a) symbolicky byla uctěna památka dlouholetého předsedy VV RSST MB pana V.Syrového 
b) J.Mareš – poděkování odstupujícímu a končícímu předsedovi VV RSST MB L.Kouřilovi 
c) Kosmonosy – od roku 2023 zaveden rezervační systém sportovišť – upozornění, že zápasy je  

nutno dohodnout do pátku předchozího týdne, pak již rezervace nelze měnit a rezervované 
hodiny musí někdo zaplatit 

 
Konference byla ukončena v 17:30 hod.   zapsal ing. Pavel Veselý v.r. 




